
Neo Spectra™ ST 
Pro vaše nejčastější případy.

Neo Spectra™ ST Effects 
Pro zjednodušení složitých případů 
ve frontálním úseku.

Neo Spectra™ ST flow 
Účinnost, všestrannost a vysoká estetika 
díky tekuté konzistenci.

Jednoduše dosažitelná 
vysoká estetika 
s výplňovým materiálem 
Neo Spectra™ ST.



Jednoduchá 
manipulace

Estetika Dlouhá 
životnost 

Kompozit 
Neo Spectra™ ST 

Konkurenční 
kompozit

Po 24 hodinách testování 
v diskoloračním 

prostředí

Plnivo SphereTEC® je výsledkem procesu, ve kterém 
dochází k tvorbě mikroskopických přesně 
tvarovaných kulatých superstruktur skládajících se 
ze submikronových částic skla. Zásluhou unikatní 
morfologie plniv SphereTEC® získáte větší pohodlí 
při manipulaci a lepší estetický výsledek.

Desítky let vývoje nám ukázaly, 
na čem stomatologům 
opravdu záleží.

SphereTEC® technologie 
zaručí excelentní manipulaci 
s kompozity NeoSpectra ST.

Detail plniva SphereTEC® o průměru 15 mikronů

SphereTEC®

technologie



Dlouhotrvajicí spolehlivost
Dlouhodobě funkční výplně. Vyšší objem a hustota plniv zaručují 
pevnost a trvanlivost materiálu. Předpolymerizovaná pryskyřice zajišťuje 
výplně odolnější vůči zbarvení.

SUPERSTRUKTURY

Estetika a jednoduchost
Přirozená estetika snadno. Plniva SphereTEC® mají unikátní strukturu, 
která umožňuje přesné a spolehlivé uzpůsobení odstínu pro vynikající 
chameleon efekt. Mikrostruktura plniv umožňuje dosáhnout vysokého 
lesku rychleji. 

MIKROSKOPICKY 
KALIBROVANÉ

(SphereTEC® - Kulaté předem zpolymerované granulované plnivo)

KULATÉ

Jednoduchá manipulace
Pro efektivní adaptaci je snadná manipulace nezbytná. Díky 
specifickému uspořádání plniv SphereTec dochází k efektu kuličkového 
ložiska, což umožnuje excelentní adaptaci a tvarovatelnost. Struktura 
SphereTec je schopna vázat více volné pryskyřice, a tím zabraňuje 
lepivosti materiálu na nástroje.



Pro vaše nejčastější případy.

Neo Spectra™ ST  
Univerzální výplňový materiál

Užijte si jednoduchou a snadnou manipulaci při použití 
viskozity dle vašeho výběru (5 univerzálních odstínů 
Cloud, které pokryjí celou řadu VITA®1 vzorníku).

Pro zjednodušení složitých případů 
ve frontálním úseku.

Neo Spectra™ ST Effects  
Univerzální výplňový materiál

Výplně s Neo Spectra™ ST vždy jednoduše a spolehlivě.

1 VITA® není registrovaná obchodní značka Dentsply Sirona.

Neo Spectra™ ST Effects disponuje 2 dalšími opacitami, 
které skvěle doplňují zjednodušený systém vrstvení 
společně s použitím 5 universálních CLOUD odstínů.



Pro zjednodušení složitých případů 
ve frontálním úseku.

Neo Spectra™ ST Effects  
Univerzální výplňový materiál

Účinnost, všestrannost a vysoká estetika 
díky tekuté konzistenci.

Neo Spectra™ ST flow 
Zatékavý výplňový materiál

Tekutost pod vaší kontrolou zaručí všestrannou 
manipulaci. Výběr kompletních odstínů v rámci 
NeoSpectra portfolia umožní přirozený vzhled výplně.

Výplně s Neo Spectra™ ST vždy jednoduše a spolehlivě.

Neo Spectra™ ST Effects disponuje 2 dalšími opacitami, 
které skvěle doplňují zjednodušený systém vrstvení 
společně s použitím 5 universálních CLOUD odstínů.



Výjimečná manipulace

zubních lékařů není spokojeno 
s manipulačními vlastnostmi 
kompozit jako je adaptabilita 

a lepivost.2

74%

PREFEROVANÉ 
MOŽNOSTI 

MANIPULACEN
ÍZ

K
Á

 V
IS

KOZITA VYSOKÁ
 V

IS
K

O
Z

ITA

ZATÉKAVOST

zubních lékařů používá tradiční 
zatékavé materiály na výplně 
kavit V. třídy. Průměrně 1/4 

výplní kavit V. třídy se nachází 
ve frontálním úseku.3

66%

2  Výplňové materiály Dentsply Sirona, 
evropský průzkum mezi uživateli kompozitů 2015, n=297.

3 Zatékavé kompozity Dentsply Sirona, uživatelská studie, srpen 2018.

Všestranná manipulace se zatékavým kompozitem

Použití zatékavého materiálu pro tradiční indikace v linii úsměvu 
Neo Spectra™ ST flow, umožňuje vysoce estetické a dlouhotrvající výplně.

  Tekutost pod vaší kontrolou

  Excelentní adaptace v kavitě

  Materiál zůstane na místě 
dokud tekutost neaktivujeme použitím nástroje

Dvě dostupné viskozity

Kompozita Neo Spectra™ ST disponují buď krémovitou a roztíratelnou 
anebo pevnou konzistencí. Tímto uspokojí rozdílné preference 
na techniku aplikace materiálu.

 Snadno přilne ke stěnám kavity 

  Nelepí se na ruční nástroje

  Snadno se modeluje a tvaruje

  Má výbornou odolnost 
vůči sesouvání se



Zjednodušená estetika
Univerzální odstíny CLOUD pro běžné případy

Základní částice plniva SphereTEC® a pryskyřice společně umožňují 
vynikající chameleon efekt usnadňující uzpůsobování odstínu. Jeden 
univerzální odstín CLOUD je vše, co ve většině případů potřebujete.

  5 univerzálních odstínů CLOUD pokrývá celou řadu VITA®1

  Spolehlivé a přesné uzpůsobení se přirozenému odstínu zubu

  BW odstín pro bělené zuby

zubních lékařů skladuje více 
než pět odstínů VITA®1.4          

88%

zubních lékařů považuje 
barevné uzpůsobení 

za nejnáročnější aspekt 
zhotovování výplní kavit 

IV. třídy.5

Více než

1/3

4 Sdělení Aegis, průzkum přímých výplňových materiálů 2016 (n=107).
5 2018, The Key Goup, Inc.

A1

A1

A2

A2

A3

A3

A3.5

A3.5

BW  
(BLEACH WHITE)

BW  
(BLEACH WHITE)

A4

A4

Neo Spectra™ ST
Universal CLOUD odstíny

Neo Spectra™ ST
Universal CLOUD odstíny

VITA® odstíny   

+

+

VITA® není registrovaná obchodní značka Dentsply Sirona.

VITA® is not a registered trademark of Dentsply Sirona.

VITA® není registrovaná obchodní značka Dentsply Sirona.

D1

A1 C2B1 D3C1 D4A2 A3,5B2 B3D2 B4A3 C3 A4 C4

D3Neo Spectra™ ST Effects
opákní dentinové odstíny

Neo Spectra™ ST Effects
translucentí skloviné odstíny

VITA® odstíny

E1

Přidané dentinové a sklovinné odstíny pro složité případy 
ve frontálním úseku

U esteticky náročných frontálních případů fungují odstíny 
CLOUD Neo Spectra™ ST Effects a Neo Spectra™ ST universal společně 
v rámci zjednodušené techniky vrstvení.

  Pro dodání opacity zvolte jeden 
ze dvou dentinových odstínů Neo Spectra™ ST Effects

  Jeden sklovinný odstín pro získání transluncence na incizi

  Jednoduchý postup a technika pro vysokou estetiku



© 2020 Dentsply Sirona Inc. Všechna práva vyhrazena. VITA® není registrovaná obchodní značka Dentsply Sirona.

Neo Spectra™ ST 
Univerzální výplňový materiál

VYSOKÁ VISKOZITA 

Neo Spectra ST úvodní balení - kompule (HV) 60701970
24x kompule HV (každá 0,25 g)
(obsahuje odstíny: 4 x A1; 4 x A2; 8 x A3; 4 x A3.5; 4 x A4)
1x pistole Compules® Tips Gun
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade 
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství

Neo Spectra ST úvodní balení - stříkačky (HV) 60701980
5x stříkačka HV (každá 3 g)
(obsahuje odstíny: A1; A2; A3; A3.5; A4)
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství

Neo Spectra ST ekonomické úvodní balení - 
stříkačky (HV)  60701990
6x stříkačka HV – (každá 3 g)
(obsahuje odstíny: 3 x A2; 3 x A3)
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství

Doplňující balení (HV) Kompule  Stříkačky
Odstíny (16 x 0,25 g) (1 x 3 g)

A1 (= VITA®1 odstíny A1; B1; C1) 60701971 60701981
A2 (= VITA®1 odstíny A2; B2; D2) 60701972 60701982
A3 (= VITA®1 odstíny A3; C2; D3; D4) 60701973 60701983
A3.5 (= VITA®1 odstíny A3.5; B3; B4; C3) 60701975 60701985
A4 (= VITA®1 odstíny A4; C4) 60701974 60701984
BW (Bleach White) 60701976

NÍZKÁ VISKOZITA 

Neo Spectra ST úvodní balení - kompule (LV) 60701870
24x kompule LV (každá 0,25 g) 
(obsahuje odstíny: 4 x A1; 4 x A2; 8 x A3; 4 x A3.5; 4 x A4)
1x pistole Compules® Tips Gun
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství

Neo Spectra ST úvodní balení - stříkačky (LV) 60701880
5x stříkačka LV (každá 3 g)
(obsahuje odstíny: A1; A2; A3; A3.5; A4)
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství 

Neo Spectra ST ekonomické úvodní balení -  
stříkačky (LV)  60701890
6x stříkačka LV – (každá 3 g)
(obsahuje odstíny: 3 x A2; 3 x A3)
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství

Doplňující balení (LV) Kompule Stříkačky
Odstíny (16 x 0,25 g) (1 x 3 g)

A1 (= VITA®1 odstíny A1; B1; C1) 60701871 60701881
A2 (= VITA®1 odstíny A2; B2; D2) 60701872 60701882
A3 (= VITA®1 odstíny A3; C2; D3; D4) 60701873 60701883
A3.5 (= VITA®1 odstíny A3.5; B3; B4; C3) 60701875 60701885
A4 (= VITA®1 odstíny A4; C4) 60701874 60701884
BW (Bleach White) 60701876

Neo Spectra™ ST Effects
Univerzální výplňový materiál

Neo Spectra ST Effects úvodní balení - 
kompule  60701940
24x kompule HV (každá 0,25 g) 
(obsahuje odstíny: 12 x D1; 8 x D3; 4 x E1)
1x kreslený průvodce technikou
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade

Neo Spectra ST  Effects úvodní balení - 
stříkačky (HV)  60701950
3x stříkačka HV – (každá 3 g)
(obsahuje odstíny: 1 x D1; 1 x D3; 1 x E1)
1x kreslený průvodce technikou
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade

Doplňující balení (HV) Kompule Stříkačky
Odstíny (16 x 0,25 g) (1 x 3 g)

D1 (použití s A1; A2) 60701942 60701952
D3 (použití s A3; A3.5; A4) 60701943 60701953
E1 (použití s A1; A2; A3; A3.5; A4) 60701941 60701951

Neo Spectra™ ST flow
Zatékavý výplňový materiál

Neo Spectra ST Flow úvodní balení - 
kompule  60701910
24x kompule HV (každá 0,25 g)
(obsahuje odstíny: 4 x A1; 4 x A2; 8 x A3; 4 x A3.5; 4 x A4)
1x pistole Compules® Tips Gun
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
příslušenství 

Neo Spectra ST Flow úvodní balení - 
stříkačky  60701920
5x stříkačka (každá 1,8 g)
(obsahuje odstíny: A1; A2; A3; A3.5; A4)
1x nálepka se vzorníkem odstínů I-shade
1x Prime&Bond Universal™ (2,5 ml)
50x hrot na stříkačky
příslušenství

Doplňující balení Kompule Stříkačky
Odstíny (16 x 0,25 g) (2 x 1,8 g + 25 hrotů na stříkačky)

A1 (= VITA®1 odstíny A1; B1; C1) 60701911 60701921
A2 (= VITA®1 odstíny A2; B2; D2) 60701912 60701922
A3 (= VITA®1 odstíny A3; C2; D3; D4) 60701913 60701923
A3.5 (= VITA®1 odstíny A3.5; B3; B4; C3) 60701915 60701925
A4 (= VITA®1 odstíny A4; C4) 60701914 60701924
BW (Bleach White) 60701916  60701926
D1 (Opaque Dentin) 60701918 60701928
D3 (Opaque Dentin) 60701919 60701929
E1 (Translucent Enamel) 60701917  60701927

Doplňující balení hrotů na stříkačky 60701932
50x hrot na stříkačky

Pistole Compules® Tips Gun 60665900
1x pistole Compules® Tips Gun

Vzorník odstínů Neo Spectra™ ST 60701869
1x zásobník pro vzorky odstínů
9x vzorek odstínu (A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1)


